
 

   SIA "Lat Met" darba sludinājums 

 

 

 

SIA "Lat Met" aicina darbā 
Projektu vadītāju (metālapstrādes jomā) - Pārdošanas inženieri  

 

SIA "Lat Met" (www.latmet.eu) pamatā ir metālapstrādes uzņēmums, kas 

specializējies praktisku dekoratīvo metāla izstrādājumu ražošanas jomā, pārsvarā pēc 

industriālo klientu pasūtījumiem. Margas, kāpnes, tirdzniecības stendi, vides 

priekšmeti, parka soliņi, velo statīvi, nojumes, metināti nestandarta izstrādājumi 

būvniecībai un mašīnbūvei. Sadarbības partneri Latvijā un Skandināvijā. 
  

Galvenie amata pienākumi:  

 Komercpiedāvājumu sagatavošana - tāmēšana 

 Pasūtījuma specifikācijas saskaņošana ar klientu 

 Materiālu un ārpakalpojumu iepirkšana no sadarbības partneriem 

 Koordinēt projekta izpildes gaitu 

 Attiecību uzturēšana ar sadarbības partneriem un jaunu klientu piesaiste 

 

SIA "Lat Met" nodrošina: 

 Darba veikšanai nepieciešamos apstākļus un vidi 

 Paveiktajam darbam un kvalifikācijai atbilstošu atalgojumu 

 Apmācību (iepazīstināšanu ar amata pienākumiem un to izpildes gaitu, SIA 

"Lat Met" datu bāzi, vispārējām prasībām utt). 

 

Prasības pretendentiem: 

 Spēja lasīt un saprast metāla izstrādājumu rasējumus  

  Zināšanas par metālapstrādes procesiem un/vai pieredze komercpiedāvājumu 

sagatavošanā un pārdošanā 

 Labas datorzināšanas (internets, e-pasts, Word, Excel, darbs ar dwg un pdf 

failiem). 

 

Par priekšrocību tiks uzskatīts: 

 Labas zināšanas un pieredze metāla apstrādē 

 Pieredze metāla izstrādājumu projektēšanā 

 Prasme strādāt ar dwg failiem un zināšanas par 3D modelēšanu 

 Pieredze individuālu pasūtījumu tāmēšanā un tirdzniecībā 

 Angļu valodas zināšanas.  

 

Darba vieta: Rubenes metāla apstrādes cehs "Meistari", Rubene, Kocēnu pag., 

Kocēnu nov., LV-4227 (300 metri no Rubenes baznīcas). 

Atalgojums : sākot no 630 EUR(pēc nodokļu nomaksas uz rokas) 

 

Darbā iespējams pieteikties aizpildot aptaujas anketu šeit – 

http://www.latmet.eu/vakances/ vai sūtot  

 motivācijas vēstuli un CV sūtīt uz e-pastu: aigars@latmet.com Mob. 29429956  

 

www.latmet.eu 

www.latmet.com 



 

   SIA "Lat Met" darba sludinājums 

 

 

 


